THÔNG BÁO

Về việc Tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025

Căn cứ Công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ, ngày 14/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học

2024-2025;

Thực hiện Công văn số 1145/UBND-GDĐT, ngày 17/5/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm

học 2024-2025;

Thực hiện nhiệm vụ năm học, Trường Tiểu học Vinh Quang thông báo

tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025.

1. Đối tượng tuyển sinh:

Tất cả các trẻ em sinh năm 2018 trở về trước hiện đang sinh sống trên địa

bàn xã Vinh Quang ( cả trẻ khuyết tật).

2. Hình thức tuyển sinh:

2.1. Tuyển sinh trực tuyến:

a) Triển khai thử nghiệm ( phụ huynh đăng kí thử): Từ 10/6/2024 đến ngày

24/6/2024 phụ huynh học sinh đăng nhập hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa

chỉ:https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn hoặc quét mã QR để đăng kí với

tài khoản đã được cấp từ trường mầm non (HS nào chưa có tài khoản và mật khẩu,

PHHS liên hệ xin cấp tại trường mầm non nơi con đã học lớp 5 tuổi )

+ Tiến hành hiệu chỉnh và xóa dữ liệu giai đoạn chạy thử nghiệm: Từ

ngày 25/6/2024 đến hết ngày 30/6/2024;

b) Triển khai chính thức ( phụ huynh đăng kí chính thức tại địa chỉ

https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn hoặc quét mã QR): từ ngày

08/7/2024 đến ngày 20/7/2024.

2.2. Tuyển sinh trực tiếp ( bổ sung)

+ Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp - bổ sung: từ ngày 22/7/2024 đến

ngày 28/7/2024;

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /TB-TH

Vinh Quang, ngày      tháng       năm 2024

https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/

* Đối với những trẻ không sinh sống trên địa bàn xã Vinh Quang và những

trẻ không có tài khoản và mật khẩu, PHHS mang giấy khai sinh đến trường để

được hướng dẫn đăng kí tuyển sinh.

3. Nộp hồ sơ tuyển sinh:

3.1. Hồ sơ

+ Đơn xin nhập học ( theo mẫu của nhà trường).

+ Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.

+ 2 ảnh 3x4 ( 01 dán vào đơn; 01 dán vào học bạ)

3.2. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

+ Ngày 22/07/2024 đến 24/07/2024. Buổi sáng từ 7h30p đến 10h30, buổi

chiều từ 14h đến 17h.

+ Địa điểm:

 Trường Tiểu học Vinh Quang ( Thôn Thượng Điện, xã Vinh Quang, Vĩnh

Bảo, Hải Phòng)

4. Hoàn thành công tác xét tuyển và tổng hợp báo cáo kết quả tuyển

sinh: từ ngày 29/7/2024 đến ngày 31/7/2024.

             Nhà trường xin thông báo thông tin tuyển sinh năm học 2024-2025 để các

bậc phụ huynh có nhu cầu đến đăng kí tuyển sinh đầy đủ, đúng hạn. Mọi chi tiết

xin liên hệ số điện thoại: 0388527768 hoặc 0988778656.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hồng

		2024-06-07T15:18:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hồng <nguyenthithuhong.vq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T15:24:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T15:24:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T15:24:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T15:24:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T15:24:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!